ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

  Sè:          /TB-UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                              Bình Định, ngày      tháng     năm 2021

THÔNG BÁO

Kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh – Lâm Hải Giang tại cuộc họp giải

quyết khiếu nại của ông Nguyễn Quốc Khánh

Ngày 29/10/2021, tại Văn phòng UBND tỉnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh –

Lâm Hải Giang chủ trì cuộc họp để xem xét, giải quyết việc khiếu nại của ông

Nguyễn Quốc Khánh – Nguyên là Phó Giám đốc Trung tâm trợ giúp pháp lý

Nhà nước thuộc Sở Tư pháp (Địa chỉ: 01 Nguyễn Nhạc, thành phố Quy Nhơn),

khiếu nại yêu cầu giải quyết nâng lương trước hạn để nghỉ hưu đối với ông. Tham

dự cuộc họp, có đại diện lãnh đạo: Thanh tra tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh, Sở Tư pháp, Sở Nội vụ, Hội Luật gia tỉnh, Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Định,

Ban Tiếp công dân tỉnh.

Sau khi nghe các sở, ngành của tỉnh báo cáo nội dung, quá trình diễn biến

của vụ việc, ý kiến tham gia của đại diện cơ quan dự họp; Phó Chủ tịch UBND

tỉnh – Lâm Hải Giang có ý kiến kết luận như sau:

1. Việc ông Nguyễn Quốc Khánh (Địa chỉ: 01 Nguyễn Nhạc, thành phố

Quy Nhơn), khiếu nại yêu cầu nâng lương trước hạn từ bậc 7/8 lên bậc 8/8 của

ngạch chuyên viên chính để nghỉ hưu đối với ông, đã được Thanh tra tỉnh kiểm

tra, rà soát tại Văn bản số 621/TTT-P3 ngày 03/8/2021, theo đó kết luận là không

có cơ sở để xem xét, giải quyết.

2. Giao Sở Nội vụ kiểm tra hồ sơ, giải quyết khiếu nại đối với ông Nguyễn

Quốc Khánh theo quy định của pháp luật, báo cáo kết quả cho UBND tỉnh.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, thông báo Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

liên quan biết, thực hiện./.

N¬i nhËn:
- TT.Tỉnh ủy (b/c);

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Chủ tịch, các Phó CT.UBND tỉnh;

- Các cơ quan dự họp;

- CVP, PVP-TD;

- Ban TCD tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV-TD.

TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Trần Trọng Triêm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-04T07:29:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-04T07:36:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-04T10:12:05+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-04T14:24:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-04T14:24:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-04T14:24:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-04T14:24:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!